Článek "2.3.1. Strojní část"   Smlouvy se doplňuje o nové znění, a to : 

- Rozvaděč dvou elektroměrových měření pro investora 
- Rozšíření rozvaděče RT1  

II. 

V článku "4. Smluvní cena"  Smlouvy se stávající text: 

„Celková cena  podle čl. 2.   9 122 500,-Kč+DPH 

slovy: devětmiliónůstodvacetdvatisícpětsetkorunčeských+DPH.“ 

Vypouští a nahrazuje novým textem: 

„Celková cena  podle čl. 2.   9 221 200,-Kč+DPH 

slovy: devětmiliónůdvěstědvacetjednatisícdvěstěkorunčeských+DPH.“   

Článek "4.1. Platební podmínky, písm. a) "  Smlouvy se stávající znění: 

a) 1. platba po předání dokumentace točivé redukce dle bodu 2.3.3. a) - c): 

30% z celkové ceny v Kč tj: 2 736 750,-Kč bez DPH 
(slovy:dvamiliónysedmsettřicetšesttisícsedmsetpadesátkorunčeských)

[...]

(slovy:jedenmiliónosumsetdvacetčtyřitisícpětsetpadesátkorunčeských)  

do 15 pracovních dní od oboustranného podpisu Protokolu o dodání zařízení na 
místo instalace. 

Článek "4.1. Platební podmínky, písm. d) "  Smlouvy se stávající znění: 

d) 4. platba po uvedení zařízení do provozu 

10% z celkové ceny v Kč tj: 912 250,-Kč bez DPH 

(slovy: devětsetdvanácttisícdvěstěpadesátkorunčeských)  

do 10 pracovních dní od oboustranného podpisu Protokolu o úspěšném, řádném a 
úplném předání a převzetí zcela funkčního Předmětu smlouvy. 

vypouští  a nahrazuje novým zněním: 

„d) 4. platba po uvedení zařízení do provozu 

částka 1 010 950,-Kč bez DPH 

(slovy: jedenmiliondesettisícdevětsetpadesátkorunčeských)  

do 10 pracovních dní od oboustranného podpisu Protokolu o úspěšném, řádném a 
úplném předání a převzetí zcela funkčního Předmětu smlouvy.“ 

III. 

V ostatních článcích/ odstavcích tímto dodatkem nezmíněných zůstává Smlouva v 
platnosti beze změn.